
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2022 
WÓJTA GMINY BIELICE 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 
pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe w Urzędzie Gminy w Bielicach 

Na podstawie art. 94 § 1 pkt 4 w zw. z art. 207 Kodeksu pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa 
i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r., nr 148, poz. 973) 
zarządzam, co następuje:     

§ 1. Postanowienie § 2 zarządzenia Wójta Gminy Bielice nr 0050.7.2021 z dnia 2 lutego 2021 r. 
w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na 
stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w Urzędzie Gminy w Bielicach otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje pracownikowi do wysokości 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) brutto, nie częściej niż raz na dwa lata, chyba że zgodnie 
z zaleceniami lekarza potrzeba zamiany stosowanych przez pracownika okularów nastąpi wcześniej.”.. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy w Bielicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bielice 
 
 

Iwona Kochel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2F21364-C4D8-472D-A8E3-C929E2F991FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


